
                                                                                        Ve Vlčnově dne: 12.11.2018 

 

Návod na registraci: 

Na adrese http://www.nabytekmlynek.cz/kuchynska-dvirka/objednavka/ 

• Klikněte na „objednávka online s výpočtem ceny“. 
• Klikněte na „registrace“. 
• Vyplňte základní údaje; heslo musí být  6-místné, je nutno si jej zapamatovat, budete ho potřebovat 

při přihlášení. 
• Klikněte na „ odeslat“. 
• Při dalších objednávkách se již budete pouze přihlašovat; kliknete na 

 „přihlásit se“ a vyplníte pouze e-mail a heslo a znovu kliknete na „přihlásit se“ a znovu kliknete na 
„objednávka online s výpočtem ceny“.  

• V online objednávce se Vám objeví již Vaše iniciály. 
•  Objednávku již vyplňujete standartním způsobem. 

 Jaké výhody získáte touto registrací: 

1. Při odeslání objednávky znáte cenu, za kterou budete nakupovat. Objednávka spočítá cenu dvířek, 
cenu za sklo, cenu lišty za sklo i cenu úchytek. 

2. Nelze objednat tvar dvířek, folii, zadní stranu, sklo, které nejsou v nabídce. 
3. Nedojde k chybám způsobené nečitelně napsanou objednávkou. 
4. Na našich stránkách získáte informaci o tvaru, folii, zádech, sklu, minimálním rozměru plných dvířek, 

minimálním rozměru rámu pro sklo, šířce rámu pro sklo, u dvířek s mřížkou o počtu oken, u malých 
rozměrů o typu frézování atd. 

5. Okamžitý přehled o novinkách, (nové folie, tvary, atd…),  
6. Nemusíte vyplňovat hlavičku objednávky, vaše iniciály se načtou ihned po přihlášení. 
7. Od 1.11.2015 po zaslání objednávky „online s výpočtem ceny“ získáte slevu 3% (tato sleva platí i pro 

odeslané „objednávky online s výpočtem ceny“ bez přihlášení).  Sleva 3% bude promítnuta dodatečně 
až na daňovém dokladu při odběru zboží. Pokud bude mít odběratel vůči firmě Nábytek Mlýnek  
pohledávky po splatnosti, tak sleva 3 %  nebude na daňovém dokladu zohledněna.  

Výhody pro výrobce: 

1. Jednotný formulář minimalizuje chyby ve výrobním procesu. 
2. Rychlejší zadání do výroby. 

 

                                                            
                                                                                  Zpracoval Mlýnek Radomír                                                              
 
 Nábytek Mlýnek 
 Brodská 770 
 687 61 Vlčnov 
 web:nabytekmlynek.cz 
 e-mail: radomlynek@seznam.cz 
 tel.: 774119688 

http://www.nabytekmlynek.cz/kuchynska-dvirka/objednavka/
mailto:radomlynek@seznam.cz

